1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:       /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Cẩm Lương, ngày      tháng 4 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban Hậu cần nhân dân xã Cẩm Lƣơng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;

Căn cứ Luật Quốc phòng ngày 08 tháng 6 năm 2018;

 Căn cứ Nghị định số: 168/2018/NĐ - CP ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Chính

phủ về công tác Quốc phòng ở Bộ, ngành Trung ương, địa phương;

Theo đề nghị của Ban chỉ huy quân sự xã Cẩm Lương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Hậu cần nhân dân xã Cẩm Lương gồm các ông, bà có tên

sau đây:

1 Ông Bùi Trung Kiên Phó CT UBND. Trưởng ban;

2 Ông Lê Văn Hòa CHT Ban CHQS. Phó  ban thường trực;

3 Ông Trịnh Hồng Quân  VP cấp ủy, chính quyền. Phó ban;

4 Ông Nguyễn Văn Trường   Phó CHT Ban CHQS. Uỷ viên;

5 Ông Trương Công Khuê Công chức  ĐC - XD. Ủy viên;

6 Bà Phạm Thị Ly CT Hội PN - Phụ trách KT NS. Ủy viên;

7 Ông Phạm Văn Luân Chủ tịch Hội ND. Ủy viên;

8 Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung Bí thư đoàn thanh niên. Ủy viên;

9 Ông Nguyễn Văn Thương Chủ tịch Hội CCB. Ủy viên;

10 Ông Nguyễn Văn Nhật Trưởng trạm YTế. Ủy viên;

11 Ông Bùi Văn Thức Giám đốc HTX dịch vụ. Uỷ viên;

Điều 2. Các thành viên Ban Hậu cần nhân dân làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.

Ban Hậu cần nhân dân có nhiệm vụ, quyền hạn  giúp UBND xây dựng kế hoạch,

phương hướng, nhiệm vụ về công tác Hậu cần trong các nhiệm vụ huấn luyện, diễn tập

2

SSCĐ, phòng cháy chữa cháy, phòng chống cháy rừng và BVR, phòng chống giảm nhẹ

thiên tai - TKCN, phòng chống cháy nổ - CS trên địa bàn toàn xã.

 Phối hợp với các ban ngành, đoàn thể tuyên truyền vận động nhân dân tham gia

thực hiện tốt công tác Hậu cần tại chỗ. Tham mưu cho cấp uỷ, chính quyền địa phương

đăng ký, quản lý chặt chẽ các loại phương tiện, kỹ thuật và các cơ sở vật chất có trên địa

bàn, đảm bảo cho công tác huy động phục vụ cho công tác chiến đấu và phục vụ chiến

đấu, phòng chống thiên tai, hoả hoạn khi có tình huống xảy ra.

Điều 3. Quyết định này thay thế cho Quyết định số: 290/QĐ - UBND ngày

24/10/2022 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng cấp ủy, chính quyền, các ngành có liên quan và các Ông, bà có tên ghi

ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                              CHỦ TỊCH
 - Như Điều 3;
 - Ban HCND huyện (b/c);

 - Đảng ủy, HĐND - UBND (b/c);

 - Lưu: VP UBND.

                                                                                      Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-29T09:29:29+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-04T15:47:40+0700

		2023-05-04T15:48:23+0700

		2023-05-04T15:58:48+0700